
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่      ๔๐๖๕/๒๕๖๗

เรื่อง   แต่งตั้งที่ปรึกษาคณะกรรมการบริหารการวิจัย

___________________________

เพื่อให้การบริหารการวิจัยของมหาวิทยาลัยสวนดุสิตเป็นไปด้วยตามข้อบังคับมหาวิทยาลัย ว่าด้วย การบริหาร

การวิจัย พ.ศ. ๒๕๕๙

         อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖(๗) และ ข้อ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหารการ

วิจัย พ.ศ. ๒๕๕๙ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการบริหารการวิจัย ครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ วันที่ ๕ กันยายน ๒๕๖๗

จึงแต่งตั้งที่ปรึกษาคณะกรรมการมการบริหารการวิจัย โดยมีรายนาม ดังนี้

          ๑. ศาสตราจารย์วิไล   รังสาดทอง

๒. ศาสตราจารย์สุวิมล   ว่องวาณิช

๓. ศาสตราจารย์ผดุงศักดิ์   รัตนเดโช

๔. นายพันธุ์เพิ่มศักดิ์   อารุณี

๕. นางสุปราณี   จงดีไพศาล

๖. นางดาเรศร์   กิตติโยภาส

๗. นางสาวกุลวรา   โชติพันธุ์โสภณ 

ให้ที่ปรึกษาคณะกรรมการบริหารการวิจัยมีหน้าที่ ให้คำปรึกษาด้านการวางแผนด้านการวิจัยที่สอดคล้องกับ

นโยบายของมหาวิทยาลัย เพื่อให้สามารถดำเนินงานเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพตรงตามวัตถุประสงค์ที่กำหนด ตลอด

จนให้คำปรึกษาตามที่ได้รับมอบหมาย และให้ได้รับค่าตอบแทนตามประกาศของมหาวิทยาลัย

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๗ เป็นต้นไป

 

   สั่ง ณ  วันที่   ๙  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๗

  (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิทักษ์ จันทร์เจริญ)

รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต




